ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ №
От 31.01.2024г. г. Грозный

Об утверждении контрольных
цифр приема граждан на 2024-2025гг.

На основании приказа №163-п от 30.01.2023г. Министерства образования и
науки Чеченской Республики «О результатах публичного конкурса по
установлению контрольных цифр приема на 2024/2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить контрольные цифры приема граждан за счет бюджетных
ассигнований бюджета Чеченской Республики на 2024-2025 учебный год в
ГБПОУ ЧГК согласно приложению № 1.

2.
Утвердить контрольные цифры приема граждан за счет собственных средств

(по договорам) на 2024-2025 учебный год согласно приложению №2.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.С. Гуноев

Приложение №i
к приказу № 69 от 31.01.2024г. «Об утверждении контрольный

цифр приема граждан на 2024-2025 гг.»

Контрольные цифры приема граждан за счет бюджетных
ассигнований бюджета Чеченской Республики на 2024-2025 учебный год

в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж»

Код Наименование
профессий/специальностей

Срок
обучения

Уровень
образования

Ь й

Ожидаемый
выпуск

2024 уч.г.

Контрольные цифр приема граждан за
счет средств бюджета Чеченской

Республики 2024-25 уч.г.
Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

Очно-Заочная
форма

обучения
Всего по п рофессиям: 281 325 0 0
08.01.27 Мастер общестроительных работ 1г.10м Основное

общее 0 25 0 0

08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию
инженерных систем ЖКХ 10 м. Среднее

общее 23 0 0 0

08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию
инженерных систем ЖКХ 2г. 10м Основное

общее 23 0 0 0

08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию
инженерных систем ЖКХ 1г. 10м Основное

общее 0 25 0 0

09.01.03 Оператор информационных систем и
ресурсов 1 г. 10м Основное

общее 0 50 0 0

09.01.03 Оператор информационных систем и
ресурсов 10 м. Среднее

общее 25 0 0 0

15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки) 1г.10 м. Основное

общее 50 75 0 0

15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки) 10 м. Среднее

общее 26 25 0 0

13.01.07 Электромонтер по ремонту
электросетей 1г. 10 м. Основное

общее 0 25 0 0
13.01.14 Электромеханик по лифтам 1г.10м Основное 0 25 0 0

г _____общее Г U

23.01.17 Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей 1г. 10 м. Основное

общее 58 75 0 0

46.01.03 Делопроизводитель 10 м. Среднее
общее 76 0 0 0

Всего по специальности 153 200 50 0

46.02.01 Документационное обеспечение
управления и архивоведение 2г. 10 м. Основное

общее 0 75 0 0

46.02.01 Документационное обеспечение
управления и архивоведение Зг.9 м. Основное

общее 0 0 25 0

23.02.01 Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам) Зг.Юм Основное

общее 21 0 0 0

23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт
двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

2г. 10м. Основное
общее 20 50 0 0

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет 2г. 10м. Основное

общее 21 0 0 0

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет t see *■ ) 2г. 7м. Основное

общее 0 50 0 0

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров 2г. 10м Основное

общее 0 25 0 0

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров Зг. 9м. Основное

общее 0 0 25 0

40.02.02 Правоохранительная
деятельность 4г.5м. Основное

общее 29 0 0 0

40.02.02 Правоохранительная
деятельность Зг.бм. Основное

общее 26 0 0 0

09.02.07 Информационные системы и
програмирование Зг.Юм Основное

общее 36 0 0 0

ИТОГО 434 525 50 0

Директор И.С. Гуноев

] Приложение №2
к приказу от 31.01,2024г. «Об утверждении контрольный

цифр приема граждан на 2024-2025 гг.»

Контрольные цифры приема граждан за счет собственных средств
(по договорам) на 2024-2025 учебный год

в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж»

Код )
Наименование

профессий/специальностей
Срок

обучения

Г

Уровень
образования

Ожидаемый
выпуск

2024 уч.г.

Контрольные цифр приема граждан за
счет собственных средств

(по договорам) 2024-25 уч.г.

Очная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения

Очно-
Заочная
форма

обучения
Всего по п рофессиям: <■ 101 100 0 0
09.01.03 Оператор информационных систем и

ресурсов 1г.10м Основное
общее 25 25 0 0

09.01i.03 Оператор информационных систем и
ресурсов 10 м. Среднее

общее 0 25 0 0

46.011.03 Делопроизводитель 10 м. Среднее
общее 76 50 0 0

Всего по специальности 55 50 75 0
38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет 2г. 7м. Основное
общее 0 25 0 0

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет Зг. 6м. Основное

общее 0 0 50 0

40,02.02 Правоохранительная
деятельность 4г.5м. Основное

общее 29 0 25 0

40,02.02 Правоохранительная
деятельность Зг.бм. Основное

общее 26 25 0 0

Директор И.С. Гуноев

		2024-03-21T14:01:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"